

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Kancelář primátora
Magistrátu města Opavy



Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 27077/2023 / KPRM

Vyřizuje: Mgr. Bc. Karin Woitková

Pracoviště: Horní nám. 69

Telefon: 553 756 502

Fax:

E-mail: karin.woitkova@opava-city.cz

Datum: 22.02.2023



Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní [REDAKCE]

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám níže zasílám odpovědi na Vaše dotazy:

1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?

- * V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, stačí rok)

Facebook - www.facebook.com/mestoopava (2014), www.facebook.com/kulturniopava (2022),
www.facebook.com/dalsibrehy (2009), www.facebook.com/bezrucovaopava (2010),

Youtube - www.youtube.com/@mestoopava (2011)

Instagram - www.instagram.com/mesto.opava/ (2017), Twitter - twitter.com/mestoopava (2014)

2) Kdo má na starost správu sociálních sítí? – nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor

Tiskové oddělení odboru kancelář primátora.

3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc.sítí? Např. obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc.sítě

Facebook – text a fotografie, Youtube – video, Instagram – fotografie, Twitter – text

4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?

Podle potřeby. V případě Facebooku a Instagramu denně, Twitter a Youtube podle potřeby.

5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

Ne.

S pozdravem

„otisk razítka“

Mgr. Jana Foltysová, v.r.
vedoucí odboru kancelář primátora
Magistrátu města Opavy